｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：德科大教資字第1140002372號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校「電競職人-AI超競化」、「打造LINE OA商店聊天機
器人實作」2門磨課師(MOOCs)課程，即日起開放線上報
名，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名，請查照。

課程介紹：

「電競職人-AI超競化」規劃六大主題單元，從產業脈
絡、職涯角色、選手訓練觀念，到內容創作與賽事營運

流程，以淺顯且系統化的方式協助學習者理解電競產業

的多元面向。

「打造LINE OA商店聊天機器人實作」課程規劃六主題
單元，聚焦電子商務與資通訊技術，結合理論與實務，

推動創新研發，培育資通訊應用、管理與高階技術人

才。

開課期間：114年12月29日至115年3月22日。
修課方式：於ewant育網開放教育平臺註冊個人帳號，即可
選課，課程全程免費，不限修課對象。

課程報名網址：

電競職人-AI超競化：https://reurl.cc/Ykmvzo。
打造LINE OA商店聊天機器人實作：

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：陳建珣
電子信箱：cch10902@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2054]
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國114年12月29日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/29

1140011728

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/pK81k4。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處、本校教資中心

校長　王昭雄電  子  公  文
交  換  章
2025/12/29
10:55:02

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/29

1140011728